
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 
NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO PEDAGOGINIŲ STUDIJŲ MODULIO 

PATVIRTINIMO  

 

2020 m. balandžio 10 d. Nr. 11-43 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2020 m. kovo 

4 d. nutarimą Nr. 45-SHMF-12, n u t a r i a patvirtinti Klaipėdos universiteto pedagoginių studijų 

modulį. Pedagoginių studijų modulis taikomas 2019 ir 2020 studijų metais priimtiems studentams. 

 

PRIDEDAMA. Klaipėdos universiteto pedagoginių studijų modulis, 2 lapai. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

KU Senato 2020-04-10 

Nutarimu Nr. 11-43 

Pedagoginių studijų modulis 

(2019 m., 2020 m. priimtiems studentams)  

 

Suteikiamas kvalifikacinis laipsnis ir / ar profesinė kvalifikacija: baigus studijas įgyjamas studijuojamos pagrindinės studijų krypties bakalauro 

laipsnis ir pedagogo profesinė kvalifikacija. 

3 semestras 

Eil. 

Nr. 

Dalyko 

(sando) kodas Dalyko (sando) pavadinimas 
ECTS 

kreditai 

Dalykų 

grupė3 
Koordinuojantis dėstytojas4 Pastabos 

1.  S000B08X Pedagogikos teorija 6,00 B Prof. dr. L. Žukauskienė Doc. dr. A. Zulumskytė 

2.  S260B148 Psichologijos pagrindai 4,00 B Lekt. A. Žakaitienė  

3.  S000B03O Praktika 1 5,00 B Lekt. dr. A. Norvilienė Dėstytojas pagal mokomąjį dalyką 

Iš viso: 15,00    

 

4 semestras 

Eil. 

Nr. 

Dalyko 

(sando) kodas Dalyko (sando) pavadinimas 
ECTS 

kreditai 

Dalykų 

grupė3 
Koordinuojantis dėstytojas4 Pastabos 

1.  S000B03U Praktika 2 5,00 B Lekt. dr. A. Norvilienė Dėstytojas pagal mokomąjį dalyką 

Iš viso: 5,00    

 

5 semestras 

Eil. 

Nr. 

Dalyko 

(sando) kodas Dalyko (sando) pavadinimas 
ECTS 

kreditai 

Dalykų 

grupė3 
Koordinuojantis dėstytojas4 Pastabos 

1.  S000B940 Ugdymo modeliavimas ir organizavimas 

(su praktikumu) 

6,00 B Prof. dr. R. Braslauskienė Doc. dr. G. Šmitienė 

Dėstytojas pagal mokomąjį dalyką 

2.  S000B08W Specialioji pedagogika ir psichologija 5,00 B Prof. dr. I. Klanienė Doc. dr. R. Gedutienė 

3.  S000B09M Kritinio ir refleksyviojo mąstymo 

ugdymas(is) 

6,00 B Doc. dr. G. Šmitienė Doc. dr. V. Raudys,  

Doc. dr. R. Vismantienė 

Iš viso: 17,00    

 

6 semestras 

Eil. 

Nr. 

Dalyko 

(sando) kodas Dalyko (sando) pavadinimas 
ECTS 

kreditai 

Dalykų 

grupė3 
Koordinuojantis dėstytojas4 Pastabos 

1.  S000B03Z Praktika 3 8,00 B Lekt. dr. A. Norvilienė Dėstytojas pagal mokomąjį dalyką 

Iš viso: 8,00    



 

7 semestras 

Eil. 

Nr. 

Dalyko 

(sando) 

kodas 

Dalyko (sando) pavadinimas 
ECTS 

kreditai 

Dalyk

ų 

grupė3 

Koordinuojantis 

dėstytojas4 Pastabos 

1. S000B04K Praktika 4 12,00 B Lekt. dr. A. Norvilienė Dėstytojas pagal mokomąjį dalyką 

2. S000B263 Pedagoginių studijų baigiamasis darbas 3,00 B Doc. dr. S. Ramanauskienė  

Iš viso: 15,00    

Iš viso: 60,00    
 

 



 

 

 


